
UCHWAŁA NR 0007.76.2018
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Finansów i Rozwoju Gminy

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Finansów i Rozwoju Gminy w następującym składzie osobowym:

1) Elżbieta Duraj - przewodnicząca;

2) Piotr Brudny - zastępca przewodniczącej;

3) Renata Hanus - członek;

4) Janusz Sikora - członek;

5) Sławomir Żmija - członek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Karol Lipowczan

Id: A006CEC0-1200-43DD-A148-2B5ECA32C85C. Podpisany Strona 1




